PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

город Ефремов

2-го созыва

3 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

      от  “    19    ”       03         2020 года

                         № 3-13
О внесении изменений в Положение о финансовом управлении администрации муниципального образования город Ефремов,

          утвержденное решением Собрания депутатов муниципального
         образования город Ефремов от 11.12.2014  № 11-50
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования город Ефремов, Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о финансовом управлении администрации муниципального образования город Ефремов, утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 11.12.2014  № 11-50, следующие изменения:

     1.1. в разделе IV «ОСНОВНЫЕ ФУНКЦИИ ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ»:

а) в пункте 22. после слов «бюджетных» добавить слова «и денежных»;
б) добавить новый пункт 36 в следующей редакции:

          «36. осуществление формирования единого информационного пространства в сфере управления муниципальными финансами городского округа;»;
в) пункты 36-47 считать соответственно пунктами 37-48;

1.2. в подпункте 2.6.  пункта 2. раздела V. «ПОЛНОМОЧИЯ И ПРАВА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ» слова «, санкционирования операций» исключить.
2. Решение обнародовать  путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования

город Ефремов                                                                            А.Н. Богатырев